Приказ МВД России от 29 марта 2019 г. N 205 "О несении службы участковым уполномоченным…

Приложение №7
к Инструкции по исполнению участковым

уполномоченным полиции служебных
обязанностей на обслуживаемом

административном участке

Рекомендуемый образец

ПРОТОКОЛ №___
проведения собрания по вопросу отчета участкового уполномоченного полиции

перед жителями административного участка

_________________________________________________________________________
  (улица, дома, название населенного пункта административного участка)

Дата проведения: ________________
Время проведения: _______________
Место проведения: _______________________________________________________

Председательствующий ____________________________________________________
                       (Фамилия, имя, отчество (при наличии), должность
                                    председателя собрания)
В проведении отчета приняли участие: ____________________________________
                          (Фамилия, имя, отчество (при наличии) должность
                                      принявших участие в собрании)
Присутствовали: _________________________________________________________
          (указывается общее количество присутствующих на отчете граждан)
Повестка: _______________________________________________________________
                       (рассматриваемые на собрании вопросы)
Слушали: отчет участкового уполномоченного полиции: _____________________
_________________________________________________________________________
 (специальное звание, Фамилия, имя, отчество (при наличии), наименование
                 подразделения органов внутренних дел)
Выступили: ______________________________________________________________
Решение: ________________________________________________________________
             (указываются: мнение населения о деятельности участкового
_________________________________________________________________________
     уполномоченного полиции, предложения об улучшении работы участкового
_________________________________________________________________________
      уполномоченного полиции и подразделения органов внутренних дел)

Разное __________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

Председательствующий                   ______________ (фамилия, инициалы)
                                         (подпись)
Участковый уполномоченный полиции
(наименование территориального
органа МВД России                      ______________ (фамилия, инициалы)
специальное звание)                      (подпись)

"___"________________ 20__ г.

2023г. Портал Правозащита   zashiti.me 1/1

http://zashiti.me/right/hr/instrikcia-uchastkovyh/
http://zashiti.me/
http://zashiti.me/